«Утверждаю»

  Заместитель мэра города
  по территории –

глава администрации

Советского района

   ____________Н. С. Меркулов
Протокол № 59
заседания  единой комиссии по размещению

муниципальных заказов

в Советском районе г. Астрахани.
г. Астрахань                                                                                             «16» мая 2008г.
Присутствовали:
Мельник И.В. –  зам. председателя комиссии, начальник отдела экономических связей и развития территории;
Шумный О. С.- начальник отдела по правовому обеспечению;

Великанова Е.А. – начальник  отдела эксплуатации жилого фонда;

Малявина Г. Н. – главный специалист  сектора муниципального заказа;

Хохлов С.Н.- начальник коммунального отдела.

Слушали Мельник И. В., которая сообщила, что согласно федеральному закону от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ   5 мая 2008г. на сайте управления муниципального заказа администрации города размещен запрос котировок цен на производство работ по откачке и вывозу 2721,3 куб.м канализационных стоков из сливных ям и дворовых колодцев на территории Советского района г. Астрахани.  Максимальная цена контракта  349959 руб. Срок выполнения работ – 2 квартал 2008г.

Оплата производится после выполнения работ при  поступлении финансовых средств из городского бюджета.
                  Срок представления предложений определен с 5 мая  2008 г. до 17 час. 00 мин.  15 мая 2008 г.

                   Котировочные заявки не поступили.

      На основании выше изложенного, комиссия решила признать запрос котировок цен не состоявшимся.

Зам. председателя комиссии                                             И. В. Мельник
Члены комиссии                                                                   О. С. Шумный
                                                                                                Е.А. Великанова
                                                                                                С.Н. Хохлов

                                                                                                Г. Н. Малявина